
                 
 

 
  

 
MAIRIE DE SEYSSES - SERVICE DES SPORTS 

 
INSCRIPTIONS AUX « JOURNEES SPORT DECOUVERTE – VACANCES » 

 

Les 09 Juillet et 11 Juillet 2024 : 

Seysses □              Autre (préciser)  □................................ 
 
NOM : ………………………………………..           PRENOM : …………………………………… 
 
AGE : ………          GROUPE : …………………………….      POINTURE : …………….. 
 
Téléphone en cas d’urgence : ……………………………………………………… 
 
Adresse (pour facturation) : ………………………………………………………... 
……………………………………………………………………………………… 

□ Certificat Médical obligatoire, autorisant la pratique du sport (à joindre obligatoirement lors de la première 
inscription) sauf pour celles et ceux qui sont déjà inscrits à l’Ecole Municipale des Sports. 
 

□ Pour les enfants qui ne sont pas inscrits à l’école municipale des sports, fournir obligatoirement la photocopie de 
l’assurance extra-scolaire et la fiche sanitaire. 
 
 

Jours Mardi 09/07 Jeudi 11/07 

Demi-
journées 

Matin                       
(10h-12h) 

Après-midi              
(14h-16h) 

Matin                       
(10h-12h) 

  Après-midi              
(14h-16h) 

Groupes 
d’âges 

G1       
(11/14 ans) 

G2        
(9/10 ans) 

G1       
(11/14 ans) 

G2        
(9/10 ans) 

G1       
(11/14 ans) 

G2        
(9/10 ans) 

G1       
(11/14 ans) 

G2        
(9/10 ans) 

 
Activités 

 

Escalade                
+        

Tennis de 
table / 

Badminton         

Tennis de 
table / 

Badminton           
+          

Escalade 

Escalade                
+           

Futsal 

Futsal        
+          

Escalade 

VTT              
+           

Handball 

Handball       
+          

VTT 

SORTIE VTT                      
au lac de BIDOT 

Cocher (x) 
   

 
    

 
● Un supplément (de 3,00 à 15,00 euros) sera facturé pour les sorties. 
● Pour les sorties à la journée, fournir un pique-nique (cf. programme). 
● Toute absence ou toute annulation non justifiée par un certificat médical d’inaptitude à la pratique du sport, 
sera facturée.   
 
 

♦ Signature des parents obligatoire ♦ 
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